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Rqpublika e Maqedonis€ sE Veriut/K€shilli i komun€s s€ Tearc€s
' Numer 8-1717/1

. 2L.L2.2021

NE baz6 t€ nenit 39 paragrafi 2 te Ligjit per veteqeverisje
lokale ("Gazeta zyrtare e R.M.", nr.05/02) dhe nenit 2;td
Statutit t€ komunEs s€ Tearc6s ("Fletorja zyrtare e komun6s
s€ Tearc€s', nr.03/07, O9/11, 04/19 dhe 05/21), sjell:

AKTVENDIM

$eanca do tE mbahet me 28.12.2021 me fillim
Q[?.,1.Q:.Q8,nH,hap€siratekomun€ss.$,.]earc6s.

Fdr pun6n e seances propozoj kete:

6.Shqyrtimi i k6rkesave.
T.Pyetje k6shilltar€sh.

Kryetar,i,K6shillit t€ komun€s, s€ Tearc€sr
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,1, 1 ,Rend,dite,; . ,,,,,. .,,,,,,,,.,,i ii: 1,Pqo;q6tm/BqXheti,i. koqtunes,,9p,.J9apf9, p€r vitirlr
2,022: i;

, Z.PropozimA/endim,.p€r realizimin e Buxhetit ,td
koqlun€s s€ Tearc€s p€r vitin2O?2. i

' S.Pibpozim/Programe pef pUF.q, e Keshiilit tq

[OmUneS Se I earces Per vt[,It 2v1L. ii

4.Propozim/Program6 p6r pun€ e komun6s sE
Tearc6s, p6r vitin 20?2. ;

S.Propozim/Programe pdr hapjen', rLkonitruimin dhd
mirembajtjen e rrugdve lokale, dhe rrugicavq n$

ter:ritorin e komun6s sd Tearces pef vitin 2022. 
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